tratada: Ondrepsb Limpeza e Serviços Especiais LTDA, CNPJ:
83.953.331/0001-73. Objeto: Repactuação do Contrato nº 19/2014 de
Prestação de Serviços de Recepção na Sede desta Regional e na PTM
de Criciúma. Elemento de Despesa: 3390.37-01. Valor global:
152.265,00 (cento e cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e cinco
reais). Assinatura: 23.02.2015. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Signatários: Alexandre Medeiros da Fontoura Freitas, pela Contra-
tante e Luiz Ermes Bordin, pela Contratada.

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO
DA 13ª REGIÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO